
Gymnázium Hladnov a Jazyková škola p.o.
Všeobecné Gymnázium
2014 – 2018  SŠ s maturitou

Specialista logistiky
Universal consulting s.r.o (Nizozemsko)
leden 2021 – prosinec 2023  3 roky 

Starost o bezproblémový provoz vozového parku. Plánování trasy ostatních závozníkům, vytváření

rozvrhu pro dostatečné obsazení směny, kontrola naplnění skladů a případné objednávání zboží.

Bankovní poradce
Česká spořitelna a.s.
červen 2020 – prosinec 2020  7 měsíců 

Obsluhoval zákazníky a nabízel vhodné řešení jejich požadavků.

Elektrotechnik
PODA a.s.
červen 2019 – březen 2020  10 měsíců 

Připojování nových zákazníků do sítě a řešení problematiky správného zapojení. Přepojování stávajících

zákazníků na optiku a navařování optiky. Řešení výpadků sítě.

Pracovník E-shopu
ADC autodoplňky OSTRAVA
únor 2019 – květen 2019  4 měsíce 

Expedice zboží podle systému objednávek. Důkladné zabalení zboží pro dopravce a správnost

expedovaného zboží. Vyřizování reklamací a speciálních požadavků od zákazníků. Starost o spokojenost

zákazníků. Prodávání zboží přímo na prodejně.

Skladník / Logistik
P.Z.S. Group, s.r.o.
červen 2017 – prosinec 2018  1 rok a 7 měsíců 

Příjem zboží na sklad a následná expedice zákazníkům pomocí dodávky do 3,5 tun. Míchání konkrétních

odstínů barev podle vzorkovníku RAL. Doplňování zboží na sklad pomocí VZV. Starost o dostatečné

zásobení skladů a částečná fakturace (velmi okrajově)

 728******  pat***@***.com
 Rok narození 1998

Patrik C.

ID: 806239

Vzdělání

Praxe



španělština  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Sám sebe bych nazval velmi svědomitým a výkonným pracovníkem, který se určitě
nezalekne žádné nové příležitosti. Komunikativní a rychle se přizpůsobující novým
poznatkům. Sportovní typ, který může přinést nový elán do kolektivu. Ve volném čase
rád sportuju a také čtu.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy



Kde hledám práci
Ostrava + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Kurýr
Logistik
Nákupčí
Písařka
Pracovník call centra
Pracovník help desku
Řidič
Tlumočník, překladatel
Závozník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/specialista-logistiky-bankovni-poradce-elektrotechnik-pracovnik-e-shopu-skladnik-logistik-zivotopis-806239

	Patrik C.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


